
C
D

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 , 1 2 . 2 0 1 4  No 707

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых 
актов Тульской области (в сфере здравоохранения)

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 10.09.2008 № 544 

«Об утверждении Стандарта качества государственной услуги «Обеспечение 
амбулаторно-поликлинической помощи в государственных учреждениях 
здравоохранения»;

постановление администрации Тульской области от 10.09.2008 № 546 
«Об утверждении Стандарта качества государственной услуги «Обеспечение 
стационарного лечения в государственных учреждениях здравоохранения»;

постановление администрации Тульской области от 10.09.2008 № 547 
«Об утверждении Стандарта качества государственной услуги «Оказание 
высокотехнологичной медицинской помощи»;

. постановление администрации Тульской области от 10.09.2008 № 552 
«Об утверждении Стандарта качества государственной услуги «Обеспечение, 
предоставления специализированной медицинской помощи отделением 
экстренной и плановой консультативной медицинской помощи»;

постановление администрации Тульской области от 10.09.2008 № 555 
«Об утверждении Стандарта качества государственной услуги «Обеспечение 
осуществления мер по предупреждению эпидемий и ликвидации их 
последствий».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 3-7 8 8

правительства Тульской об Ю.М. Андрианов


